АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.11.2018    №  3181-  па   

О  внесении  изменения  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
06.11.2018 № 2987-па «О проведении
аукциона  на  право  заключения
договора  аренды  земельного
участка»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
06.11.2018 № 2987-па «О проведении аукциона на право заключения договора
аренды земельного участка» следующее изменение:

-  в  пункте  4  цифры и  слова  «23  536,48  (двадцать  три  тысячи пятьсот
тридцать  шесть)  рублей  48  копеек»  заменить  на  цифры  и  слова  «706,  09
(семьсот шесть) рублей 09 копеек».

2.  Опубликовать постановление в газете  «Южно-Сахалинск сегодня» и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  по  управлению  муниципальным  имуществом
аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин